
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 1  

на Столичния общински съвет 

 от 10.06.2021 година 

За определяне на наименование и допълнителни щатни бройки в 

социална услуга - делегирана от държавата дейност „Кризисен център“, 

гр.София, Район „Надежда“, ж.к. „Лев Толстой“, бл.43, ет.1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.124, ал.1, 

чл.125, ал.1, т.1 от Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава наименование на социалната услуга, а именно: Кризисен 

център „Свети Иван Рилски“ (с приоритетно настаняване на деца, жертви 

на трафик). 

II. Дава съгласие за определяне на 6 щатни бройки от държавно 

делегирана дейност в заведенията за социални услуги към Столична 

община, както следва: 

Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижа“ 

Група 3 „Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, 

подпомагане и заетостта“ Дейност 529 „Кризисен център“ 

1. Натурални показатели  

Увеличение на натурални показатели: 

Численост на персонала - 6 щатни бройки, считано от 29.01.2021г. 

2. Стойностни показатели Увеличение: 

§01-01 „Заплати на персонал, зает по труд. правоотношения“     - 76 681 лв. 

§05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                   - 14 799 лв. 

§10-00 „Издръжка“                                                                      - 41 560 лв. 

Всичко:                                                                    - 133 040 лв. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 2 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК66-4840/25.05.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


